
27 kwietnia 2025 – ŚWIETO MIŁOSIERDZIA                                                                              

Wprowadzenie do Mszy Świętej:  Dzisiaj w II Niedzielę Wielkanocną obchodzimy 

Święto Miłosierdzia Bożego.  Miłosierdzie to największy przymiot Pana Boga. Nasz 

Bóg chętnie przebacza nam grzechy jeśli za nie żałujemy i okazujemy skruchę. Tego 

święta życzył sobie sam Pan Jezus, by w tym  dniu wylać całe morze łask na dusze, 

które poprzez spowiedź i Komunię zbliżą do źródła  miłosierdzia  Bożego. Zatem 

chciejmy się dzisiaj zbliżyć do tego źródła  i otrzymać szczególną łaskę  zupełnego 

odpuszczenia win i kar za nasze grzechy. Módlmy się też o łaskę nawrócenia dla 

biednych i zatwardziałych grzeszników. 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 

8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00 oraz po południu o godz. 15.00  

Dwadzieścia minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. 

Dzisiaj składka inwestycyjna i na cmentarz. Odwiedzą na po domach 

przedstawiciele Rady Parafialnej i Sołeckie. Przyjmijmy ich życzliwie, bo ich trud 

służy dobru naszej Siedliskiej parafii. 

 Zbliża się miesiąc maj, który w Kościele jest miesiącem szczególnej czci Matki Bożej. Szczególnie w Polsce 

gromadzimy się wieczorami w kościołach, przy kapliczkach i figurach przydrożnych aby odprawiać tzw. 

nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej. W naszym Siedliskim Kościele nabożeństwa 

majowe w dni powszednie, codziennie o godz. 18.00 a po nim Msza Święta, w Głobikówce nabożeństwa 

majowe codziennie o godz. 16.00; natomiast w niedzielę nabożeństwa majowe w Siedliskach o godz. 

14.30, a w Głobikówce po Mszy o godz. 8.15 

 Prośba do ZACNYCH RYCERZY JANA PAWŁA II by jutro lub w tygodniu rozebrali dekoracje 

Ciemnicy i Grobu Bożego i zabezpieczyli na przyszły rok. 

 W sobotę przypada UROCZYSTOŚĆ KRÓLOWEJ POLSKI. Ta 

uroczystość powinna być droga sercu każdego Polaka. Matka Boża jak śpiewamy w 

modlitwie mszalnej była zawsze dla naszej Ojczyzny „przedziwną pomocą i obroną” 

zwłaszcza w sytuacjach zagrożenia. Zapraszam w sobotę do uczczenia Królowej 

Polski i do wspólnej modlitwy za naszą Ojczyznę. Msze Święte w Uroczystość 

Królowej Polski, tak jak w niedzielę o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka 9.30; suma 

o godz. 11.00 i po południu o 14.30 majówka i Msza Święta o godz. 15.00  
 W niedzielę z kolei wspominamy ŚW. FLORIANA – PATRONA 

STRAŻAKÓW. Z tej racji w niedzielę o godz. 15.00 MSZA ŚWIĘTA W 

INTENCJI STRAŻAKÓW I ICH RODZIN.  Będziemy się wspólnie modlić  o 

potrzebne łaski i opiekę Świętego Patrona, by nasi Strażacy mogli pełnić tą 

zaszczytną służbę jak głosi zawołanie strażackie „Bogu na chwałę a ludziom na 

pożytek” oraz o dar nieba dla zmarłych strażaków z OSP Siedliska - Bogusz.  

 W najbliższą niedzielę O GODZINIE 11.00  I 

KOMUNII ŚWIĘTA DZIECI Z KLASY III ZE SP 

SIEDLISKA – BOGUSZ i SMARŻOWA. Główna nawa naszego Kościoła 

będzie na sumie zarezerwowana dla Dzieci Pierwszokomunijnych, Rodziców, 

Chrzestnych i ich Rodzin.  Przez cały tydzień można przygotowywać Kościół i 

otoczenie do tej pięknej Uroczystości. Z racji I Komunii będzie w sobotę będzie 

przerwa dla grupy sprzątającej. Natomiast PIERWSZA SPOWIEDŹ DLA 

DZIECI Z KLASY III ich Rodziców i Chrzestnych będzie W SOBOTĘ 3 MAJA 

O GODZ. 13.00 



 W związku z I Komunią w czwartek 1 maja o godz. 16.00  PRÓBA GENERALNA przed Uroczystością I 

Komunii dla dzieci 

 Natomiast w środę o 15.00 próba scenariusz I ROCZNICY KOMUNII ŚWIĘTEJ dla dzieci KLAS 

IV naszych szkół w Siedliskach i Smarżowej. Rocznica I Komunii będzie w poniedziałek 5 maja o godz. 

18.00. 

 W I czwartek miesiąca o godz. 17.30 Różaniec przed Najświętszym Sakramentem za powołanych i o nowe 

powołania do służby w Kościele prowadzony przez Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów Margaretki. 

Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 W tym tygodniu przypada Pierwszy Piątek Miesiąca Maja. Spowiedź przez cały tydzień pół godziny przed 

nabożeństwem majowym.  

 W tym tygodniu przypada także pierwsza Sobota miesiąca. To w naszej parafii zmiana Tajemnic 

Różańcowych. Różaniec o godz. 14.30 poprowadzi RÓŻA ŚW. RITY Z BĄCZAŁKI ZELATORKI 

PANI ZOFII GÓRKA. Potem Msza Świętej w intencji tej Róży i ich Rodzin. 

 Od 1 maja rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Krzysztofa PODRAZĘ w Siedliskach  i + Alfreda 

CHŁOPEK w Głobikówce, które powstały z intencji pogrzebowych. Grafiki Gregorianek do odebrania w 

zakrystii u Pana Kościelnego. 

 Serdecznie dziękuję Panu Sołtysowi Bogdanowi Stanek i Synowi Łukaszowi za wyrównanie terenu koło 

Kościoła i zasianie trawy. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję Pan Aleksandrze Wójtowicz; Oliwii Markiewicz; Iwonie Wójcik; Zygmuntowi Straciło; Annie 

Kumorek, Renacie Widomskiej oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła Dziękuję także Pani Marii 

Samborskiej i Stanisławie Smoła za ofiary po 50 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Kindze Kowalskiej i Panu Piotrowi Kusek oraz ofiarę 

140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.  
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